ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

Совет

 Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ
от 01 июня 2015 года

                                                           № 56-11/3
станица Динская

О внесении изменения в решение Совета Динского сельского
 поселения Динского района от 28.11.2013 № 283-48/2
«О земельном налоге» (с изменениями от 29.05.2014, 17.06.2014,
30.10.2014, 27.11.2014)
          В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, письмом директора бюджетного учреждения культуры МО Динской район «Районный киноцентр» от 08.04.2015 № 23, руководствуясь Уставом Динского сельского поселения Динского района, Совет Динского сельского поселения Динского района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 28.11.2013 № 283-48/2 «О земельном налоге» (с изменениями от 29.05.2014, 17.06.2014, 30.10.2014, 27.11.2014)  следующие изменения:

1) подпункт 6.2 пункта 6 изложить в новой редакции:

«6.2. Установить льготу в размере 50% от установленной налоговой ставки налога в соответствии с подпунктом 3 и 4 пункта 2 настоящего решения организациям, основным видом деятельности которых являются внутригородские автомобильные (автобусные) пассажирские перевозки, подчиняющиеся расписанию.»;

2) подпункт 6.3.3 пункта 6.3 изложить в новой редакции:

«6.3.3. В отношении   прочих земельных участков организации, основным видом деятельности которых является показ фильмов;»;

3) пункт 6.3 дополнить подпунктом  6.3.4 следующего содержания:

«6.3.4 Налоговые льготы, установленные ст. 395 Налогового кодекса РФ, на территории Динского сельского поселения Динского района действуют в полном объеме.».

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свои правоотношения с 01 января 2015 года.

Председатель Совета Динского сельского

поселения Динского района                                                                В.В. Костырин

Глава Динского сельского поселения
Динского района

                 Ю.И.Шиян